Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & Εκτυπωτών των Ακαδημαϊκών Τμημάτων & Υπηρεσιών του 

Πανεπιστημίου Πατρών» (Π- 68/2025).

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι εννέα χιλιάδων διακοσίων δέκα επτά 

ευρώ & δέκα τεσσάρων λεπτών (29.217,14€), πλέον επτά χιλιάδων δώδεκα  ευρώ & έντεκα  λεπτών 

(7.012,11 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά τριάντα έξι χιλιάδων  διακοσίων είκοσι εννέα ευρώ & 

είκοσι πέντε λεπτών  (36.229,25€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και η προβλεπόμενη προθεσμία 

περαίωσης αυτής ορίζεται σε  ένα (1) έτος από την ημερομηνία ανάρτησης του Συμφωνητικού στο